Bu karara rağmen, iradenin yayınlanmasından sonra yaklaşık beş yıl geçmiş, planlanan darülfünun, Sultan II. Abdülhamid'in tahta çıkmasının 25. yılına rastlayan 19 Ağustos 1316 (1900) tarihinde "Darülfünunu Şahane" adıyla açılmıştır¹²³.

Hukuk Mektebi, Darülfünunu Şahane'nin şubelerinden biri olmakla birlikte, 1908 devrimine kadar ayrı bir binada (eski Lisan Mektebi binası) ve kendi yönetim dü-